

# VinduespudserXperten Holding IVS

Værebrovej 16 6 3  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Michael Marsner Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

VinduespudserXperten Holding IVS  
Værebrovej 16 6 3  
2880 Bagsværd

CVR-nr: 38044109

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at være Holdingselskab for VinduespudserXperten ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 79.296 kr. og en negativ egenkapital på kr. 54.828 kr.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og er derfor omfattelse af selskabslovens kapitalbestemmelser. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen kan reetableres gennem indtjeningen i datterselskabet. Ledelsen har derfor valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			53.884
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-4.688</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-4.688</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-76.360	53.884
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-80.110</b>	<b>49.196</b>
Skat af årets resultat .....		814	1.031
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-79.296</b>	<b>50.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			18.006
Overført resultat .....		-79.296	32.221
<b>I alt .....</b>		<b>-79.296</b>	<b>50.227</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		8.990	85.350
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.990</b>	<b>85.350</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.990</b>	<b>85.350</b>
Udsudte skatteaktiver .....		1.845	1.031
Tilgodehavende skat .....		12.496	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.341</b>	<b>1.031</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.341</b>	<b>1.031</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>23.331</b>	<b>86.381</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	18.006
Overført resultat .....		-61.290	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-61.289</b>	<b>18.007</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.750	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		23.042	12.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		54.828	52.805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.620</b>	<b>68.374</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.620</b>	<b>68.374</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>23.331</b>	<b>86.381</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0